Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

INDICAÇÃO 402/2015

O Vereador, que esta subscreve em
conformidade com o parágrafo único, do artigo 217, do Regimento
Interno, requer que seja enviada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, Angelo Paiotti, a seguinte indicação:

Indico ao Senhor Prefeito para que, junto a

Secretaria competente, realize a construção de mais cinco vagas
de moto no estacionamento em frente ao Banco do Brasil, na Rua
Cinco de Novembro.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, justifica-se este pedido tendo em

vista que atualmente existem apenas três vagas na localidade e que
também há muita movimentação de motos e carros no local, por tal
fato, frequentemente tem discussões entre motociclistas e motoristas
por causa das vagas que já não são mais suficientes.

Segue fotos anexadas do local.
Desta forma, certo de poder contar com a

colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2015.

Antonio José de Matos
Vereador

Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min